[image: Герб 111!!!!]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
192012 Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д.2, тел. (факс) 368-49-45
E-mail: info@moobuhovskiy.ru     http://мообуховский.рф

РЕШЕНИЕ № 17-2024/7

от 23 октября 2024 года                                                            Принято муниципальным советом

О внесении изменений в решение МС МО МО Обуховский
от 15.05.2024 № 14-2024/6 «Об утверждении Положения
о служебных командировках муниципальных служащих  и лиц,
замещающих муниципальные должности, внутригородского
муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский»

В соответствии со статьями 166, 168 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 13.10.2008 № 749 "Об особенностях направления работников в служебные командировки", Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский, Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Положение о служебных командировках муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский, утвержденного решением МС МО МО Обуховский от 15.05.2024 № 14-2024/6 «Об утверждении Положения о служебных командировках муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский» (далее - Положение):
- в пункте 4.2.3. Положения исключить слово «федеральные».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального совета – газете «Обуховец» и разместить  на  официальном сайте МО МО Обуховский http://мообуховский.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета                                                                                                В.Ю.Бакулин
image1.jpeg